
           
UCHWAŁA NR XXVIII/223/2020 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach  

Miasta Białogard w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością  
„Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” z siedzibą w Białogardzie 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Burmistrza Białogardu zastawu rejestrowego 
na 4.460  (cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt) udziałach Miasta Białogard w kapitale 
zakładowym Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja”  
z siedzibą w Białogardzie o łącznej wartości nominalnej 2.230.000 (dwa miliony dwieście 
trzydzieści tysięcy) złotych na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie w celu 
zabezpieczenia wierzytelności Banku z tytułu zaciągniętego przez Spółkę w tym Banku 
długoterminowego kredytu na refinansowanie i finansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych 
realizowanych na terenie miasta Białogard w latach 2020 - 2021: 
1) modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej przy ul. Witkacego; 
2) awaryjna przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej ,,pod Wiaduktem” pod torami 

kolejowymi przy ulicach Drzymały i Fabrycznej; 
3) zakup kamery samojezdnej TV do przeprowadzania diagnostycznych inspekcji sieci   

kanalizacji  sanitarnej; 
4) modernizacja szaf sterowniczych głównych przepompowni sieciowych P2, P3, P4,  P5, P6, P6; 
5) podłączenie do istniejącego systemu zaopatrzenia w wodę dodatkowej studni głębinowej 

P1 w miejscowości Dębczyno; 
6) wymiana kanalizacji sanitarnej w ul. Bolesława Śmiałego; 
7) modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Zaułek Drzewny; 
8) budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w ulicach Skolimowskiej i Stamma; 
9) budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach: Karłowicza, Komedy, Noskowskiego 

i Góreckiego. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  PRZEWODNICZĄCY  
     RADY MIEJSKIEJ 
 
/-/ Tomasz Strząbała 


